Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2022                                                                                                      № 196
                                      пос. Николаевка
О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с п. 3 Указа Президента РФ от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению":

1. Назначить лиц ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений согласно п. 3 Указа Президента РФ от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению":
- Кирасир Татьяну Николаевну, начальника отдела ЗАГС и кадровой политики,
- Юносову Ирину Салуховну, начальника юридического отдела.
     2.
Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

 городского поселения                                                         Е.Е. Матусевич